КОПИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №04
42 - заседания
от «27» февраля 2012 года
Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья, расположенного на территории Береславского сельского поселения на 2012 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения,
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья, расположенного на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в размере 17 200,00 рублей (Семнадцати тысяч двухсот рублей 00 копеек).
2. Признать утратившим силу решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 10 сентября 2010 года №34 «Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Береславскому сельскому поселению на 2011 год» с 01 января 2012 года.
3. Стоимость может изменяться, но не превышать среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по субъекту Российской Федерации.
4. Настоящее Решение распространяет свое действия на отношения, возникшие с 01 января 2012 года.
5. Данное Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Береславского
сельского поселения	А.Н. Жолудь
КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.В. Аброскин